PORTARIA CAU/CE Nº 19 DE 21 DE MARÇO DE 2014

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO para os
cargos de Agente Fiscal, Analista
Arquiteto, Assistente Administrativo,
todos empregos públicos (CLT), com
ingresso mediante Concurso Público,
conforme Edital N.º 01/2013 do
CAU/BR.

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Ceará, no uso
das atribuições que lhe conferem o disposto no art. 35, inciso III da Lei
12.378/2010 e no art. 58, incisos I e XXVI do Regimento Interno do CAU/CE.

RESOLVE:

Art. 1º - Tendo em vista aprovação em Concurso Público e apresentação da
documentação solicitada conforme Portaria N.º 17 do CAU/CE, nomeio Carlos
André Feitosa de Oliveira, Neilton Feliciano Costa  e Ita Valeska Saraiva
Silva  para o cargo de Assistente Administrativo, Sarah Bastos de Macedo
Carneiro  e Erick Mendes Rolim  para o cargo de Agente Fiscal, e Luiz
Claudio de Faria Vecchio Lins  para o cargo de Analista, nos ditames
previstos na Constituição Federal de 1988, na lei 12.378/10 e no Regimento
Interno do CAU/CE, todos para a jornada de 30 (trinta) horas semanais.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Fortaleza-CE, 21 de março de 2014.

Arquiteto e Urbanista Antônio Luciano de Lima Guimarães

Presidente do CAU/CE